
05.03.2022 Ort: DEVA - Schiessstand Berlin-Wannsee , Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin - Germany

Landesmeisterschaft Berlin-Brandenburg 2022
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

3.5.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Maschke, Jürgen 56209 SLG Berlin-Brandenburg Nord 141 139 6 6 16 2 280
2 Baum, Heiko 37357 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin 138 141 3 9 15 3 279
3 Brinker, Frank 5640 SLG Ignis Et Vapor Berlin 141 135 6 4 16 4 276
4 Sniedzins, Tomas 54990 SLG Berlin-Brandenburg Nord 138 134 6 7 9 5 3 272
5 Thiel, Uwe 5928 SLG Berlin-Brandenburg Nord 133 134 3 8 7 10 2 267
6 Hoge, Marc 25547 SLG Ignis Et Vapor Berlin 134 131 4 5 12 5 3 265
7 Frost, Matthias 24432 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin 132 131 3 5 10 9 3 263
8 Großbach, Axel 40979 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin 127 131 3 4 9 11 1 258
9 Bernecker, Lothar 11113 SLG Berlin 96 131 125 1 7 8 8 4 256

10 Fuchs, Michael 18501 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin 128 128 4 2 10 8 6 256
11 Top, Erkan 20505 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 126 128 6 12 5 4 254
12 Töpsch, Uli 56263 SLG Ignis Et Vapor Berlin 124 127 1 5 7 11 4 251
13 Giersch, Andreas 3609 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 122 127 5 11 6 5 249
14 Wegner, Helmut Johannes 43028 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin 129 118 4 3 8 9 3 247
15 Kroll, Daniela 63463 Einzelmitglied 122 123 4 10 8 5 245
16 Beitmann, Matthias 53265 SLG Berlin 96 110 131 1 5 7 9 4 241
17 Büttner, Michael 24886 SLG Angermünde 123 116 2 4 8 5 5 239
18 Marx, Detlef 57133 SLG Black Eagle Berlin 121 118 1 3 9 7 6 239
19 Tolle, Frank 54539 SLG Prignitz e.V. 117 120 2 5 9 6 1 237
20 Gießler, Jörg 54531 SLG Prignitz e.V. 115 121 1 1 7 11 6 236
21 Loboda, Stefan 45393 SLG Berlin 96 123 112 2 14 7 2 235
22 Mellmann, Sebastian 50616 SLG Berlin 96 119 109 2 1 7 10 5 228
23 Steinhöfel, Mario 5927 SLG Berlin-Brandenburg Nord 106 119 1 3 6 4 11 225
24 Franke, Benedict 43060 SLG Berlin-Brandenburg Nord 105 119 1 9 8 7 224
25 Jas, Erwin 29306 SLG Bearlin Shooters e.V. 112 111 1 2 7 6 6 223
26 Markgraf, Dietmar 25402 SLG Angermünde 110 112 3 8 4 6 222
27 Gießner, Uwe 32874 SLG First SevenBB e.V. 110 107 10 9 3 217
28 Höhne, Florian 53921 SLG Flatow 125 91 3 6 5 5 216
29 Peters, Marina 41009 SLG Charlottenburg 98 115 1 8 5 4 213
30 Dreyer, Marvin 58334 SLG Berlin-98 111 96 1 6 7 5 207
31 Herzog, Andreas 8928 SLG Ignis Et Vapor Berlin 98 108 1 3 5 5 4 206
32 Appel, Dietmar 21752 SLG Berlin-Brandenburg Nord 99 106 2 8 3 5 205
33 Knopp, Bernd 46119 SLG Thunderstorm e.V. 99 104 1 7 4 8 203
34 Böttcher, Harald 26530 SLG Berlin 96 94 94 1 1 8 2 6 188
35 John, Steffen 53632 SLG Black Eagle Berlin 73 103 1 2 2 3 7 176
36 Mazak, Stefan 16269 SLG Polizeiteam Berlin/Nord 73 100 1 1 2 5 4 173
37 Schultz, Detlef 42157 SLG Berlin-98 85 85 1 4 5 4 170
38 Sandig, Wolfgang 19882 SLG Berlin-Mitte 62 90 3 7 1 152
39 Peters, Sigurd 41008 SLG Charlottenburg 83 58 2 5 141
40 Knopp, Eva 51637 SLG Thunderstorm e.V. 37 21 1 3 58
41 Timm, Heike 57551 SLG Germania Berlin e.V. 19 23 1 3 42
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05.03.2022 Ort: DEVA - Schiessstand Berlin-Wannsee , Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin - Germany

Landesmeisterschaft Berlin-Brandenburg 2022
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

3.5.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Bernecker, Lothar 11113 SLG Berlin 96 135 139 6 7 11 4 1 274
2 Brinker, Frank 5640 SLG Ignis Et Vapor Berlin 134 134 1 8 13 6 1 268
3 Segiet, Ingo 4337 SLG Berlin-98 132 131 4 6 9 7 2 263
4 Sniedzins, Tomas 54990 SLG Berlin-Brandenburg Nord 129 131 2 7 8 8 4 260
5 Lohse, Jürgen 33227 SLG Kimme & Korn Berlin 127 132 2 6 11 5 4 259
6 Thiel, Uwe 5928 SLG Berlin-Brandenburg Nord 131 127 3 5 8 8 6 258
7 Giersch, Andreas 3609 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 128 123 3 2 10 8 5 251
8 Hoge, Marc 25547 SLG Ignis Et Vapor Berlin 127 123 6 7 9 7 250
9 Markgraf, Dietmar 25402 SLG Angermünde 126 124 2 3 10 7 6 250

10 Maschke, Jürgen 56209 SLG Berlin-Brandenburg Nord 127 118 1 4 8 10 3 245
11 Knoll, Alexander 58359 SLG Berlin-98 121 123 1 2 9 11 4 244
12 Großbach, Axel 40979 SLG Zollsportgemeinschaft Berlin 118 124 1 4 6 9 7 242
13 Loboda, Stefan 45393 SLG Berlin 96 119 122 1 5 8 6 7 241
14 Fischer, Peter 24553 SLG Berlin-98 117 121 2 2 10 6 4 238
15 Fischer, Uwe 5930 SLG Berlin-Brandenburg Nord 116 120 4 10 6 5 236
16 Mellmann, Sebastian 50616 SLG Berlin 96 118 100 1 1 8 6 7 218
17 Beitmann, Matthias 53265 SLG Berlin 96 120 94 1 4 10 9 214
18 Franke, Benedict 43060 SLG Berlin-Brandenburg Nord 107 105 1 1 6 4 7 212
19 Schwendrau, Frank 63272 SLG Berlin 96 106 91 1 4 4 10 197
20 Kirkorowicz, Boris 63018 SLG Berlin-Brandenburg Nord 98 96 2 1 1 6 7 194
21 Töpsch, Uli 56263 SLG Ignis Et Vapor Berlin 92 98 2 3 2 8 190
22 Scholz, Dieter 42286 SLG Havelland e.V. 98 82 1 2 2 4 3 180
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05.03.2022 Ort: DEVA - Schiessstand Berlin-Wannsee , Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin - Germany

Landesmeisterschaft Berlin-Brandenburg 2022
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

3.5.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Thiel, Uwe 5928 SLG Berlin-Brandenburg Nord 135 135 4 6 12 7 270
2 Sniedzins, Tomas 54990 SLG Berlin-Brandenburg Nord 135 131 4 5 11 8 1 266
3 Giersch, Andreas 3609 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 133 132 5 5 11 3 6 265
4 Maschke, Jürgen 56209 SLG Berlin-Brandenburg Nord 133 132 1 5 14 9 1 265
5 Segiet, Ingo 4337 SLG Berlin-98 129 134 1 3 16 9 1 263
6 Bernecker, Lothar 11113 SLG Berlin 96 133 129 5 2 13 5 5 262
7 Brinker, Frank 5640 SLG Ignis Et Vapor Berlin 124 136 4 5 13 4 3 260
8 Fischer, Peter 24553 SLG Berlin-98 130 126 3 3 11 8 4 256
9 Büttner, Michael 24886 SLG Angermünde 124 125 1 6 12 5 3 249

10 Kroll, Daniela 63463 Einzelmitglied 135 110 2 3 9 8 3 245
11 Fischer, Uwe 5930 SLG Berlin-Brandenburg Nord 118 120 5 8 6 4 238
12 Jas, Erwin 29306 SLG Bearlin Shooters e.V. 116 118 1 1 9 10 5 234
13 Gießler, Jörg 54531 SLG Prignitz e.V. 123 107 1 2 6 9 8 230
14 Kluge, Thomas 46441 SLG Kimme & Korn Berlin 112 114 6 5 3 6 226
15 Terhedebrügge, Andreas 32681 SLG Berlin 96 115 110 1 2 5 6 7 225
16 Franke, Benedict 43060 SLG Berlin-Brandenburg Nord 118 100 2 9 5 4 218
17 Timm, Horst 1038 SLG Germania Berlin e.V. 105 113 3 6 6 4 218
18 Gießner, Uwe 32874 SLG First SevenBB e.V. 111 104 1 1 7 4 9 215
19 Schultz, Detlef 42157 SLG Berlin-98 108 96 1 9 4 4 204
20 Pfennig, Martin 1974 SLG Kimme & Korn Berlin 87 70 2 2 5 3 157
21 Tolle, Frank 54539 SLG Prignitz e.V. 53 95 1 1 1 4 4 148
22 Nagel, Jens 64153 Einzelmitglied 65 79 2 5 1 2 144
23 Holzhüter, Endru 63459 Einzelmitglied 75 66 1 6 5 141
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05.03.2022 Ort: DEVA - Schiessstand Berlin-Wannsee , Stahnsdorfer Damm 12, 14109 Berlin - Germany

Landesmeisterschaft Berlin-Brandenburg 2022
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

3.5.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Brinker, Frank 5640 SLG Ignis Et Vapor Berlin 137 133 8 5 7 7 3 270
2 Bernecker, Lothar 11113 SLG Berlin 96 136 134 3 7 11 8 1 270
3 Giersch, Andreas 3609 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 139 130 6 6 9 7 1 269
4 Thiel, Uwe 5928 SLG Berlin-Brandenburg Nord 137 124 5 3 10 8 3 261
5 Maschke, Jürgen 56209 SLG Berlin-Brandenburg Nord 132 128 5 12 11 2 260
6 Franke, Benedict 43060 SLG Berlin-Brandenburg Nord 123 120 1 5 9 6 3 243
7 Sniedzins, Tomas 54990 SLG Berlin-Brandenburg Nord 93 138 2 8 11 4 231
8 Steinhöfel, Mario 5927 SLG Berlin-Brandenburg Nord 113 104 1 1 9 5 2 217
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